СПРАВКА
Размер и структура муниципального долга
Слободо-Туринское сельское  поселение
на  01 марта 2022года
(в рублях)
	
  На какие цели
	Сальдо на
01.01.2022г.
	Поступило
	Погашение,
списание основного долга
	Сальдо  на
01.03.2022

	Обязательства по муниципальной гарантии 2020г АО «Уралсевергаз»
	2 738 140
	
	
2 738 140
	0

	Обязательства по муниципальной гарантии 2021г АО «Уралсевергаз»
	639 600
	

	
639 600
	

	Обязательства по муниципальной гарантии 2022г АО «Уралсевергаз»
	
	2 000 000
	
	2 000 000

	
                   ИТОГО:
	3 377 740
	2 000 000
	3 377 740
	2 000 000



Начальник финансового управления администрации
Слободо-Туринского муниципального района                                                           О.М. Лыскина
